Số 18 Phan Chu Trinh, P. Quang Vinh, TP. Biên Hòa, T. Đồng Nai.

Điện thoại: (0251) 3847320         - Số Fax: (0251)3942248.

Email: sgtvt@dongnai.gov.vn     - Website: http://sgtvt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SGTVT Đồng Nai, ngày       tháng     năm 2021

THÔNG BÁO

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN CỦA SỞ GTVT TỈNH ĐỒNG NAI

(Từ ngày 26/7/2021 đến ngày 30/7/2021)

THỜI

GIAN SÁNG CHIỀU

THỨ HAI

(26/7/2021)

 - 14h00: Dự họp với UBND tỉnh

V/v Nghe báo cáo về việc xin thuê

đất (đợt 3) tại xã Phước An, huyện

Nhơn Trạch để đầu tư xây dựng

Khu dịch vụ hầu cần Cảng Phước

An theo lịch làm việc của UBND

tỉnh (Đ/c Bôn – PGĐ, P.KHTC).

THỨ BA

(27/7/2021)

- Làm việc bình thường - Làm việc bình thường.

THỨ TƯ

(28/7/2021)

- 08h00: Dự họp Hội đồng thẩm định

hồ sơ Nhiệm vụ Quy hoạch chung tỷ

lệ 1/10.000 đô thị Trảng Bom, huyện

Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai theo lịch

làm việc của UBND tỉnh (Đ/c Bôn –

PGĐ, P.KHTC).

- Làm việc bình thường.

THỨ NĂM

(29/7/2021)

- Dự họp kỳ họp thứ 2 Hội đồng nhân dân tỉnh khóa X (Đ/c Bình – Giám

đốc – ĐBHĐND tỉnh)

THỨ SÁU

(30/7/2021)

- Dự họp kỳ họp thứ 2 Hội đồng nhân dân tỉnh khóa X (Đ/c Bình – Giám

đốc – ĐBHĐND tỉnh)

Sở GTVT thông báo đến các Phòng, ban, đơn vị liên quan biết để theo dõi, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;

- Các Phòng, ban, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, CVP.

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Đạm

mailto:sgtvt@dongnai.gov.vn

		2021-07-26T16:33:32+0700

		2021-07-27T07:38:50+0700

		2021-07-27T07:38:50+0700

		2021-07-27T07:38:50+0700

		2021-07-27T07:38:50+0700